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JÓKUTANGI

F= 2.420 m²

602m²
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ÞJÓNUSTUMIÐSTÖÐ

aðkoma

A1

A2

A3

A8

B1

B3

A4

A4

A10

B3

A5

A6

A7

A9

1
73.37
STEINN 1

2
73.23
HAELL 1 YFIRBORD

3
73.76
HAELL 2 YFIRBORD

4
188.48
HAELL 3 YFIRBORD5

188.16
HAELL 4 YFIRBORD
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A4

155

20.00

2.00

SVARTAGLJÚFURFOSS

634 m²

Þjóðvegur nr.1

veghelgunarsvæði

aðkoma

A1

A2

A3

A8

B1

B3

A10

B3

A5

A6

A7

A9

70

70

75

75

75

75

80

80

ÁRHÓLMAR

10.853 m²

10.028 m²

F= 13.635 m²

F= 5.528 m²

TJALDSVÆÐI

HENGLADALAÁ

V
A

R
M

Á

F= 2.420 m²

núv. aðkoma

2 rútubílastæ
ði

F= 13.609 m²

vatnsrás fyrir regnvatn

P 205

P 300

vatnsverndarsvæði

F= 14.663 m²

F= 12.181 m²

1.159 m²

P 22

rútustæði

Sa
m

gö
ng

uá
s

BÍLASTÆÐI

spennistöð

F= 5.564 m²

sorpgeymsla

ska
mmtím

as
tæ

ði

ÞJÓNUSTUMIÐSTÖÐ

ÞJÓNUSTUKJARNI

HEILSUMIÐSTÖÐ-
OG NÁTTÚRULAUGAR

GISTIHÚS D

GISTIHÚS A, B OG C

GISTIHÚS A, B OG C

GISTIHÚS A, B OG C

hreinsistöð

F= 1.024 m²

Vegslóði að Zip-line

gönguleið að íþróttasvæði

F= 8.357 m²

ÞJÓNUSTUKJARNI

000 m²

00

Lóðamörk

Bílastæði, útfærsla leiðbeinandi

Lóðarstærð í fermetrum

Ný hús, til skýringar

Byggingarreitur, hámark

S k ý r i n g a r :

Göngustígur / gönguleið

Jarðvegsmön

Gróðursvæði, til skýringar

Mörk deiliskipulags

Reiðstígur

Hverfisvernd Varmár skv. ask.

Aðalskipulag Hveragerðisbæjar

Deiliskipulagsbreyting þessi sem auglýst hefur

verið skv. 1. mgr. 43. gr. skipulagslaga nr.

123/2010 m.s.br. frá _______ til ________ var

samþykkt í bæjarstjórn Hveragerðisbæjar þann

____________________

Samþykkt deiliskipulagsbreytingarinnar var

auglýst í B-deild Stjórnartíðinda

þann_______________

Deiliskipulagsuppdráttur - mkv. 1:1000

Loftlína Zip-line

Sveitarfélagamörk

Uppdrætti þessum fylgir greinargerð með skilmálum og
umhverfisskýrslu dags. mars 2023

Núv. hús

Áningarstaður

Akfær stígur, samgönguás

Lóðarnúmer

Umferðargata

Deiliskipulagsuppdráttur Zip-line, upphafs- og útsýnisturn - Mkv. 1:1000

Yfirlitsmynd - Mkv. 1:5.000

Austurvegi 6 - 800 Selfoss

VERKNR:

DAGS. TEIKN:

TEIKN. BREYTT:

TEIKNAÐ AF: HANNAÐ AF:

MKV: TEIKNING NR:

YFIRLESTUR / UNDIRSKRIFT:

HEITI TEIKNINGAR:

HEITI VERKS:

s: 482 4090
netf: landform@landform.is

DEILISKIPULAGSUPPDRÁTTUR

9. maí 2023oh/sgsg

1/21:2000 í A1213-005

DEILISKIPULAGSBREYTING

FERÐAÞJÓNUSTUSVÆÐI VIÐ ÁRHÓLMA
HVERAGERÐISBÆR

P 200


